
Uchwala Nr .510/2020 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 2020r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Zarządu Powiatu Mławskiego do Powiatowej 

Rady Rynku Pracy w Mławie na kadencję 2020 -2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 

zatrudnienia o instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020r.. poz. 1409 ze zm.) Zarząd Powiatu 

§1 
Wyznacza się Edytę Wild Sekretarza Powiatu jako przedstawiciela Zarządu Powiatu 

Mławskiego na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mławie na kadencję 2020 - 2024. 

Mławskiego, uchwala co następuje: 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 

Zarządu Powiatu Mławskiego: 

Krystyna Zając 

Jolanta Karpińska 

Witold Okumski 

Zbigniew Markiewi 

Jerzy Ryszard Rako 


